



## **Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Cambuí

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 64R – Processo N° 392

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Cambuí, Sr.(a) Tales Tadeu Tavares, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 392, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 64R, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DE COPIAS DE CHAVES
Quantidade:	1.231 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 11.079,00
<b>Participante Vencedor:</b>	
<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>	
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	
R\$ 11.079,00	

<b>Número do Lote: 2</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CONCERTO FECHAD. VEICULO Z.R.
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 160,00
Valor Total:	R\$ 2.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	
<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>	
Apelido:	Participante 1

Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	CambuÍ - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.400,00

### **Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO ABERTURA FECHAD. Z.R.
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 130,00
Valor Total:	R\$ 1.950,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	CambuÍ - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.950,00

### **Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ABERTURA VEIC.CHAVE COMUM Z.R.
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 160,00
Valor Total:	R\$ 2.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	CambuÍ - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.400,00

### **Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ABERTURA VEIC.CHAVE CODIF. Z.R
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 180,00
Valor Total:	R\$ 2.700,00
	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>

<b>Participante Vencedor:</b>	
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.700,00

### **Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ABERTURA FECHADURA COMUM Z.R.
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 130,00
Valor Total:	R\$ 1.950,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.950,00

### **Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ABERTURA FECHADURA TETRA Z.R.
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 180,00
Valor Total:	R\$ 2.700,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.700,00

### **Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO MODELAGEM FECHAD. Z.R.
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 130,00

Valor Total:	R\$ 1.950,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.950,00</b>

### ***Número do Lote: 9***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MODELAGEM FECHADURA COMUM Z.R.
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 2.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.250,00</b>

### ***Número do Lote: 10***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MODELAGEM IGNICAO VEICULO Z.R.
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.000,00</b>

### ***Número do Lote: 11***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CONCERTO FECHADURA COMUM Z.R.
Quantidade:	15 Serviço(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

### **Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CONCERTO FECHADURA TETRA Z.R.
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 2.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.250,00</b>

### **Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO EXTRACAO CHAVE Z.R.
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 130,00
Valor Total:	R\$ 1.950,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.950,00</b>

### **Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	

	TROCA SEGREDO FECHADURA Z.R.
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 2.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.250,00</b>

### **Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MODELAGEM CHAVE CODIF. Z.R.
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 330,00
Valor Total:	R\$ 4.950,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.950,00</b>

### **Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TROCA FECHAD.PORTA COMPLETA ZR
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 230,00
Valor Total:	R\$ 3.450,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.450,00</b>

### **Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO ABERTURA CADEADO Z.R.
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>

<b>Número do Lote: 18</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO MODELAGEM CADEADO Z.R.
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.500,00</b>

<b>Número do Lote: 19</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COPIA DE CHAVE TIPO TETRA
Quantidade:	326 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 29,00
Valor Total:	R\$ 9.454,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.454,00</b>

<b>Número do Lote: 20</b>	
---------------------------	--

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO ABERTURA DE FECHADURA
Quantidade:	110 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 5.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.500,00</b>

### ***Número do Lote: 21***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ABERTURA VEICULO CHAVE COMUM
Quantidade:	226 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 79,00
Valor Total:	R\$ 17.854,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 17.854,00</b>

### ***Número do Lote: 22***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ABERTURA VEIC.CHAVE CODIFICADA
Quantidade:	211 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 99,00
Valor Total:	R\$ 20.889,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 20.889,00</b>



**Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COPIA CHAVE VEICULO COMUM
Quantidade:	326 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 28,25
Valor Total:	R\$ 9.209,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.209,50</b>

**Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ABERTURA DE FECHADURA COMUM
Quantidade:	190 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 45,25
Valor Total:	R\$ 8.597,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.597,50</b>

**Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ABERTURA FECHADURA TIPO TETRA
Quantidade:	70 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 65,00
Valor Total:	R\$ 4.550,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27

Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.550,00

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO MODELAGEM DE FECHADURA
Quantidade:	220 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 8.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.800,00</b>

**Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MODELAGEM FECHAD. PORTA COMUM
Quantidade:	295 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 11.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.800,00</b>

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MODELAGEM IGNICAO VEIC. COMUM
Quantidade:	236 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 119,00
Valor Total:	R\$ 28.084,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27

Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 28.084,00

### **Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CONCERTO FECHADURA COMUM
Quantidade:	260 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 29,55
Valor Total:	R\$ 7.683,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.683,00</b>

### **Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CONCERTO FECHADURA TIPO TETRA
Quantidade:	105 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,00
Valor Total:	R\$ 7.350,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.350,00</b>

### **Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SERV. EXTRACAO CHAVE QUEBRADA
Quantidade:	331 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 13.240,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 13.240,00

### ***Número do Lote: 32***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SERV. TROCA SEGREDO FECHADURA
Quantidade:	316 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 15.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 15.800,00

### ***Número do Lote: 33***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MODELAGEM CHAVE CODIFICADA
Quantidade:	246 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 250,00
Valor Total:	R\$ 61.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	Cambuí - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 61.500,00

### ***Número do Lote: 34***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TROCA FECHADURA PORTA COMPLETA
Quantidade:	294 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 35.280,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	CambuÍ - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 35.280,00

### ***Número do Lote: 35***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SERVICO ABERTURA DE CADEADO
Quantidade:	200 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 4.000,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	CambuÍ - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.000,00

### ***Número do Lote: 36***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SERVICO MODELAGEM DE CADEADO
Quantidade:	290 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 5.800,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	CambuÍ - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.800,00

### ***Número do Lote: 37***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CONSERTO FECHADURA VEICULOS
Quantidade:	80 Serviço(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 2.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Camilo Cristovam dos Santos</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	12.279.422/0001-27
Cidade UF:	CambuÍ - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.400,00</b>

CambuÍ - MG, 23 de Setembro de 2024 as 11 horas e 10 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Tales Tadeu Tavares,

Promotor: Prefeitura Municipal de CambuÍ,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de CambuÍ